• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.030 A
OK-STEINL TOP-Schleifscheiben   Ø 125 mm
Top-Klettschleifscheibe mit & ohne Lochung, mit Korund (Aluminiumoxid)
Träger:  Lateximprägniertes C-Papier ca. 125 g/m²:  Körnung P 60 - P 120
Lateximprägniertes B-Papier ca. 105 g/m²: Körnung P 150 - P 400
Korn:   Korund (Aluminiumoxid)
Reduziertes Zusetzen durch schleifaktive Wirkstoffe im Nachlack
Streuung: halboffen
Bindung: Kunstharz
Körnung:  P 60 - P 400
Lochung:  ohne Lochung oder 9 Löcher:
8-Loch Ø 10 mm auf LK Ø 65 mm
Haftung: Kletthaftung
- TOP-Seller! -
Universell einsetzbare Klett-Schleifscheiben Ø 125 mm für den Trockenschliff
Geeignet zum Schleifen von Grundierungen, Spachtel, Farbe, Füller, Deck-Lacken (Fein- u. Grob-
schliff, KTL-Lacken, Holz, Kunststoff, Metall und Aluminium.
Ideale Schleifscheibe für ALU- und Pulverlacke!
Korn:  Korund (Aluminiumoxid). Synthetischer Korund zeichnet sich durch seine Härte und Zähigkeit aus.
Dadurch verkürzt die Schleifscheibe die Schleifzeit und gewährt eine lange Standzeit. Ideal für die Oberflä-
chenbearbeitung die halboffene Streuart der Körnung. So sind die Lücken zwischen den Körnern ausreichend
groß, um Schleifrückstände und Staub abzuleiten. Die Rückstände setzen sich dadurch nicht zwischen den
Körnern fest und unterstützen so die lange Standzeit.
Passende Schleifteller gelocht & ungelocht:
Klett-Schleifteller gelocht RL-ST68, RL-ST13, RL-ST30 → Katalog Seite 3.077
Klett-Schleifteller ungelocht RL-ST66   → Katalog Seite 3.077
Geeignete Exzenterschleifer mit & ohne Absaugung: TOP-PREIS!
OK-STEINL Druckluft-Exzenterschleifer REX® Ø 125 mm
Mit Absaugung:      Ohne Absaugung:
REX-2 H2A oder H5A  → Katalog Seite 8.001 REX® 2 H2 oder H5  → Katalog Seite 8.001
REX-2K H2A, -H5A, -H10A → Katalog Seite 8.002 REX® 2K H2, - H5, -P  → Katalog Seite 8.002
REX-2S H5A3-1 Ölfrei!   → Katalog Seite 8.004 REX-2S H5 Ölfrei!   → Katalog Seite 8.003
OK-STEINL TOP-SCHLEIFSCHEIBEN Ø 150 mm Multiloch  → Katalog Seite 3.000
OK-STEINL TOP-SCHLEIFSCHEIBEN Ø 150 mm ungelocht  → Katalog Seite 3.000 A
Art.-Nr. Ø mm Korn Loch Preis €  Art.-Nr. Ø mm Korn Loch Preis €
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
OK-TOP125060 Ø 125 60 8-Loch 0,17 €  OK-TOPU125060 Ø 125 60 ohne 0,17 €
OK-TOP125080 Ø 125 80 8-Loch 0,16 €  OK-TOPU125080 Ø 125 80 ohne 0,16 €
OK-TOP125100 Ø 125 100 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125100 Ø 125 100 ohne 0,15 €
OK-TOP125120 Ø 125 120 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125120 Ø 125 120 ohne 0,15 €
OK-TOP125150 Ø 125 150 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125150 Ø 125 150 ohne 0,15 €
OK-TOP125180 Ø 125 180 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125180 Ø 125 180 ohne 0,15 €
OK-TOP125240 Ø 125 240 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125240 Ø 125 240 ohne 0,15 €
OK-TOP125320 Ø 125 320 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125320 Ø 125 320 ohne 0,15 €
OK-TOP125400 Ø 125 400 8-Loch 0,15 €  OK-TOPU125400 Ø 125 400 ohne 0,15 €